
ZARZAD DROG MIEJSKiCH
ul.Chmielna 120,00-801 Warszawa,tel.225589000,faks 22 620 06 08

kancela面 ac)Zdm.Waw.pl,www.zdmowaw.pl,www.facebook.pν zdm.warszawa

Warszawa, dnia 2016‐ 03‐ 1 7

ZDN1/DPZ/19R/16/ZZ
ZDM…DZP.3411.計 3.2016.EKW

Dotyczy: postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:

Opracowanie dokumentacji projektowej dla przebudowy o5wietlenia ulicznego wrarz z

pelnieniem nadzoru autorskiego na ulicy Lojewskiej, Moliera, Senatorskiej (wraz z odc. ul.

Wierzbowej) i Pl. Hallera oraz dla remontu oSwietlenia ul. Jana Kazimierza.
Nr postgpowania: DPZI6/PN 15116.

Miasto Stoleczne Warszawa - Zarz4d Dr6g Miejskich, na podstawie art. 92 ust. I pkt I
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zam6wieri publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz' 2164)

informuje, 2e w lw postgpowanie zostalo rozstrzygnigte'

CZESC I obejmujEca Opracowanie dokumentacji projektowej (wraz z niezbgdnymi

uzgodnieniami i pozwoleniem na budowg /zgloszeniem) dla przebudowy oSwietlenia ulicznego

na Pl. Hallera wrarz z pelnieniem nadzoru autorskiego wybrano ofertq ftrmy, ELVIR Wirscy
Sp.j. ul. Rydygiera 11A m 94, 0l-793 Warszawa, kt6ra zaproponowala cenq za wykonanie

przedmiotu zam6wienia brutto: 36 900,00 zl.

Oferta najkorzystniejsza w ocenie kryteri6w oceny ofert i ich znaczenia oraz spelniaj4ca warunki

udzi alu w po st gp owaniu p o staw ione ptzez Zarrrawiajqc e go .

Nr
oferty

Nazwa, adres
Wykonawcriw, ktrir:zy

zloiryli oferty

Punktacja -
kryterium cena
ofertowa brutto

80o/"

Punktacja
kryterium
skr6cenie
terminu
realizacji

200

Suma

1

,,ヽ41RIIAR"s.c.

ul.Osiedlc 2A,

03‐ 149 Warszawa

Nie dotyczy Nie dotyczy Nie dotyczy

2

ELVIR Wirscy Sp.j.

ul.Rydygiera llA m 94
01-793 Warszawa 80,00 20,00 100,00

3

CzeS Uslugi Projektowe
inz. Czeslaw StyS

ul. Dedala 3/16
03-982 Warszawa

Nie dotyczy Nie dotvczv Nie dotyczy

DZP1E.K.| tel. 22 55-89-219; zzp@zdm.waw'pl



5

Biuro Projektow
Energonet Matocha Sp. j.
ul. Modzelewskiego 58A177
02-679 Warszawa

62,01 20,00 82,01

た

Prosimy o zgloszenie sig wybranej firmy, w terminie nie kr6tszym niz 5 dni od dnia

przeslania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, lecz nie p62niej ni? przed uplywem
terminu zwi4zania z ofertq, do ZDM, ul. Chmielna 120 w Warszawie, pok6j nr 15 - Kancelaria, w
celu podpisania umowy. Zamawiajqcy przypomina r6wnoczeSnie o obowiTku wniesienia

zabezpieczenia naleZytego wykonania umowy.

CZESC 2 obejmuj4ca Opracowanie dokumentacji projektowej (wraz z niezbgdnymi

uzgodnieniami i pozrvoleniem na budowg /zgloszeniem) dla przebudowy o5wietlenia ulicznego
na ul. Lojewskiej wrazz pelnieniem nadzoru autorskiego wybrano ofertg firmy, ELPROJECT
Polska Sp. " o.o., ul. G6rna Droga 5 lok. 8,02-495 Warszawa, kt6ra zaproponowala cenq za

wykonanie przedmiotu zam6wienia brutto: 27 070,00 zl.

Oferta najkorzystniejsza w ocenie kryteri6w oceny ofert i ich znaczenia oraz spelniaj4ca warunki

udzialu w postgpowaniu postawione przez Zamawiaj4cego.

prosimy o zgloszenie sig wybranej firmy, w terminie nie kr6tszym niz 5 dni od dnia

przeslania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, lecz nie p62niej ni? przed uplywem

ierminu zwiqzania z ofert4, do ZDM, ul. Chmielna 120 w Warszawie, pok6j nr 15 - Kancelaria, w

celu podpisania umowy. Zamawiaj4cy przypomina r6wnoczeSnie o obowi4zku wniesienia

zabezpieczenia nale?yte go wykonania umowy.

C2ESC 3 obejmuj4ca Opracowanie dokumentacji projektowej (wraz z niezbgdnymi

uzgodnieniami i ponvoleniem na budowg /zgloszeniem) dla przebudowy oSwietlenia ulicznego

na ul. Moliera wr3rz z pelnieniem nadzoru autorskiego zostala uniewainiona z powodu braku

ofert.

Nr
oferty

Nazwa, adres
Wykonawcriw, kttitzy

zloiryli oferty

Punktacja -
kryterium cena
ofertowa brutto

80o/o

Punktacja -
kryterium
skrticenie
terminu
realizacji

20 Vo

Suma

1

"MIRNIIAP's.c.
ul.Osicdlc 2A,

03… 149 Warszawa

Nie dotyczy Nie dotyczy Nie dotyczy

2

ELVIR Wirscy Sp.j.

ul.Rydygicra llA m 94
01¨793 Warszawa

44,01 20,00 64,01

3

CzeS Uslugi Projektowe
inz. Czeslaw StyS

ul. Dedala 3/16
03-982 Warszawa

Nie dotyczy Nie dotyczy Nie dotvczv

6

ELPROJECT Polska
Sp. z o.o.
ul. G6rna Droga 5 lok. 8
02-495 Warszawa

80,00 20,00 100,00

DZP/E.K./tel.2255‐ 89-219,zzp@zdm.Waw.p!



ト

Zgodnie z tresci1 art. 93 ust. 1 pkt. I ustawy Pzp, Zarnawiaj4cy uniewaZnia postgpowanie o

udzielenie zam6wienia, ,,jeheli nie zloilono Zadnej oferty niepodlegajqcej odrzuceniu albo nie
wplynql Zaden wniosek o dopuszczenie do udzialu w postgpowqniu od wykonawcy niepodlegajqcego
wykluczeniu".

Do dnia otwarcia ofert tj. 15.03.2014 r. do godz. 10:00 do Zarnawiaj4cego nie wplynglaZadna
oferta.

CZF-SC 4 obejmuj4ca Opracowanie dokumentacji projektowej (wraz z niezbgdnymi
uzgodnieniami i pozrvoleniem na budowg lzgloszeniem) dla przebudowy oSwietlenia ulicznego
na ul. Senatorskiej (wraz z odc. ul. Wierzbowej) wraiz z pelnieniem nadzoru autorskiego
wybrano ofertg firmy, Biuro Projekt6w Energonet Malocha Sp.j., ul. Modzelewskiego 58 N77,
02-679 Warszawa, kt6ra zaproponowala ceng za wykonanie przedmiotu zam6wienia brutto:
59 532,00 zl.
Oferta najkorzystniejsza w ocenie kryteri6w oceny ofert i ich znaczenia oraz spelniaj4ca warunki
udzialu w postgpowaniu postawi one przez Zamawiaiqcego.

Prosimy o zgloszenie sig wybranej firmy, od dnia przeslania zawiadomienia o wyborze

najkorzystniejszej oferty, lecz nie p62niej ni? przed uplywem terminu zwi4zaria z ofert1, do ZDM,
ul. Chmielna 120 w Warszawie, pok6j nr l5 - Kancelaria, w celu podpisania umowy. Zamaviajqcy
przypomina r6wnoczeSnie o obowipku wniesienia zabezpieczenia naleZytego wykonania umowy.

CZESC 5 obejmuj4ca Opracowanie dokumentacji projektowej (wraz z niezbqdnymi

uzgodnieniami i pozrvoleniem na budowg lzgloszeniem) dla przebudowy o5wietlenia ulicznego

na ul. Jana Kazimierza wrnz z pelnieniem nadzoru autorskiego wybrano ofertg firmy
ELPROJECT Polska Sp. z o.o., ul. G6rna Droga 5 lok 8, 02-495 Warszawa, kt6ra

zaproponowala ceng za wykonanie przedmiotu zam6wienia brutto: 39 370,00 zl.

Oferta najkorzystniejsza w ocenie kryteri6w oceny ofert i ich znaczenia otaz spelniaj4ca warunki

udzialu w postgpowaniu postawione przez Zamawiaj1cego'

Nr
oferty

Nazwa, adres
Wykonawctiw, kt6rzy

zloLyli oferty

Punktacja -
kryterium cena
ofertowa brutto

800

Punktacja
kryterium
skr6cenie
terminu
realizacji

20 V"

Suma

4

Konsorcjum firm lider:
Biuro Planowania Rozwoj u
Warszawy S.A.
ul. Batorego l6
02-591Warszawa
Partner:
Michal Stelmasiriski,,EMS
plan" Proj ekty instalacji
elektrycznych
ul. Switezianki 11 lok. 14

3I-563 Krak6w

68,53 0,00 68,53

5

Biuro Projekt6w
Energonet Matocha Sp. j.
ul. Modzelewskiego 58N77
02-679 Warszawa

90,00 20,00 100,00

DZP lE.K.l tel. 22 55-89-219; zzp@zdm'waw'pl



Nr
oferty

Nazwa, adres
Wykonawc6w, kt6rzy

zloLyli oferty

Punktacja -
kryterium cena
ofertowa brutto

800

Punktacja -
kryterium
skr6cenie
terminu
realizacji

20"

Suma

4

Konsorcjum firm lider:
Biuro Planowania Rozwoju
Warszawy S.A.
ul. Batorego 16

02-591Warszawa
Partner:
Michal Stelmasiriski,,EMS
plan" Proj ekty instalacj i
elektrycznych
ul. Switezianki 11 lok. 14

3l-563 Krak6w

34,60 0,00 34,00

6

ELPROJECT Polska
Sp. z o.o.
ul. G6rna Droga 5 lok. 8
02-495 Warszawa

80,00 20,00 100,00

Prosimy o zgloszenie sig wybranej firmy, od dnia przeslania zawiadomienia o wyborze

najkorzystniejszej oferty, lecz nie p6iniej ntZ przed uplywem terminu nir4zaria z ofert4, do ZDM,
ul. Chmielna 120 w Warszawie, pok6j nr 15 - Kancelaria, w celu podpisania umowy. Zamaviajqcy
przypomina r6wnoczeSnie o obowi4zku wniesienia zabezpieczenia naleZytego wykonania umowy.

Zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy Pzp zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty
zostanie niezwlocznie zarieszczorne na stronie intemetowej http://www.zdm.waw.pl orv 'w

siedzibie Zamavnaj4cego w miejscu publicznie dostgpnym (tablica ogloszeri).^

I

Otrzymuj4:

Wykonawc y, kt6rzy zloffli oferty w przedmiotowym postqpowaniu

DzPlE.K.l tel. 22 55-89-219; zzp@zdm.waw.pl


